PAGE
5

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

Số:       /UBND-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày      tháng 11 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo báo cáo kiểm điểm tập thể UBND xã

Kính gửi:

· Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận và các tổ chức chính trị-xã hội xã Tịnh Khê;

·  Thành viên Uỷ ban nhân dân xã Tịnh Khê.

Căn cứ Quy định số 05-QĐi/ĐU, ngày 14/11/2025 của Đảng ủy xã Tịnh Khê về một số nội dung đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân thuộc diện Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy quản lý và Công văn số 160-CV/ĐU ngày 14/11/2025 của Đảng ủy về việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại năm 2025;
Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 17/11/2025 của UBND xã Tịnh Khê về Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với các tập thể, cá nhân thuộc UBND xã Tịnh Khê năm 2025.

UBND xã Tịnh Khê đã xây dựng dự thảo báo cáo kiểm điểm sự lãnh đạo, chỉ đạo của tập thể UBND xã năm 2025.

Để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo báo cáo kiểm điểm tập thể, UBND xã đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã, thành viên UBND xã góp ý vào dự thảo báo cáo kiểm điểm tập thể UBND xã.
(Có dự thảo báo cáo kèm theo)
Thời gian gửi văn bản góp ý về UBND xã (qua Văn phòng HĐND & UBND xã) chậm nhất trong ngày 20/11/2025.
Giao Văn phòng HĐND & UBND xã tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo báo cáo kiểm kiểm, hoàn thành trong ngày 21/11/2025.
Đề nghị các tổ chức, cơ quan, cá nhân có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND & UBND;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Vương